PAGE
2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2021                                                                                                        № 221
пгт Даровской
О внесении изменений в решение Даровской городской Думы

Даровского городского поселения Даровского района
Кировской области от 22.02.2006 № 47
В соответствии со статьей 30 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Даровская городская Дума Даровского городского поселения РЕШИЛА:

1. Внести в решение Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области первого созыва от 22.02.2006 № 47 «Об утверждении Положения о собраниях, конференциях граждан в муниципальном образовании Даровское городское поселение Кировской области» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в новой редакции: «Об утверждении Положения о собраниях, конференциях граждан в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области».

1.2. Пункт 5.3. статьи 5 «Конференция (собрание делегатов» Положения о собраниях и конференциях граждан в Даровском городском поселении, принятого решением, изложить в следующей редакции:
«5.3. Избрание делегатов на конференцию граждан (собрание делегатов) осуществляется на собраниях граждан в порядке, установленном статьями 3 и 4 настоящего Положения».

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель

Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина
	Глава Даровского

городского поселения

                                        Л.В. Шураков